Уважаемый руководитель!

Прошу Вас рассмотреть возможность поставки для ООО «НПО «Центротех» в
соответствии с прилагаемым техническим заданием следующей продукции:

№ Наименование материала, марка Ед. изм. Кол-во

1 Редуктор AMF1 120/2 1/3.9 180(B5) M3 STM Шт. 10

В сумму должно быть включено: стоимость доставки и разгрузки, а также все

налоги, пошлины, сборы, и другие обязательные платежи, которые Поставщик должен
выплатить в связи с выполнением обязательств по Договору в соответствии с
законодательством Российской Федерации.

Условия оплаты: 50% предоплата, 50% по факту поставки в течение 15 рабочих
дней.

Срок поставки: в течение 26 недель с даты оплаты аванса и подписания договора, с
возможностью досрочной поставки.

Место поставки: до терминала ТК в г. Екатеринбург, Свердловская область, за счет
Поставщика.

Срок действия цены: не менее 30 календарных дней.
Ваше коммерческое предложение прошу направить на адрес электронной почты

VStArtemov@rosatom.ru до 18:00 12.08.2022г.
Ответ на запрос должен содержать информацию, позволяющую сделать вывод о

функциональных и качественных характеристиках, технических требованиях
предлагаемой продукции, информацию об условиях исполнения договора (условиях
поставки товара, месте доставки товара, порядке оплаты, сроках поставки товаров,
порядке формирования цены, сроках и объемах гарантийных обязательств и т.п.).

Выбор контрагента с которым будет в дальнейшем заключен договор, будет
проходить комиссионно, на основании полученных предложений.

Обращаю Ваше внимание на то, что проведение данной процедуры сбора

ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Общество с ограниченной
ответственностью

«Научно-производственное
объединение «Центротех»
(ООО «НПО «Центротех»)

ул. Дзержинского, д. 2, г. Новоуральск,
Свердловская обл., 624130
Телефон: (34370) 5-40-45

Факс: (34370) 5-40-45 доб. 14-00
E-mail: adm@ugcmp.ru

ОКПО 81772813, ОГРН 1076629000690
ИНН 6629020796, КПП 774550001

№

Руководителям по списку рассылки

На № от

 О запросе коммерческого предложения

mailto:VStArtemov@rosatom.ru

информации не влечет за собой возникновения каких-либо обязательств ООО НПО
«Центротех».

Приложение: Техническое задание  04.04.2022 № 16-65/8200-ВК.

С уважением,
Начальник отдела материально-
технического снабжения и договорной
работы

Е.В. Завражнов

Артемов Владимир Станиславович.
834370754045 доб. 13-48

VStArtemov@rosatom.ru

mailto:VStArtemov@rosatom.ru